
 
 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«17» июля 2025 года № 176/1209  
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О передаче вакантного мандата депутата Городской Думы  
Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва 

зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, 
выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Петропавловск-Камчатском городском округе Камчатского края» 
Ермилиной Яне Юрьевне 

 
В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Камчатского края от 19 декабря 2011 

года № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований в Камчатском крае», решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 25.06.2025 № 385-р «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по 
единому муниципальному избирательному округу Лосева Константина Евгеньевича», 
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Передать вакантный мандат депутата Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва зарегистрированному кандидату в 
депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого 
созыва из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным 
объединением «Местное отделение Социалистической политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Петропавловск-
Камчатском городском округе Камчатского края» Ермилиной Яне Юрьевне 
(общемуниципальная часть).  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 

  

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии 

 
О.А. Гончарова 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

